1

证券代码：002054       证券简称：德美化工         公告编号：2017-020

广东德美精细化工股份有限公司

关于变更公司名称的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

    一、关于变更公司名称的说明

广东德美精细化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 1 月 24 日召开的第五届

董事会第十七次会议，以及于 2017 年 2 月 13 日召开的 2017 年第一次临时股东大会，审议通过

了《关于组建企业集团及变更公司名称的议案》，同意公司全称由“广东德美精细化工股份有

限公司”变更为“广东德美精细化工集团股份有限公司”，简称及证券简称“德美化工”保持

不变，公司股票代码 002054 保持不变。

公司已办理完成工商变更申请及备案登记手续,并已在佛山市顺德区市场监督管理局领取

了换发的新《营业执照》。具体登记情况如下：

1、公司名称：广东德美精细化工集团股份有限公司

2、公司类型：股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

3、统一社会信用代码：91440606707539050R

4、住所：广东省佛山市顺德高新区科技产业园朝桂南路

5、法定代表人：黄冠雄

6、注册资本：41923.082800 万人民币

7、经营范围：开发、生产、销售：纺织、印染、造纸助剂、印刷助剂、涂料，聚氨酯涂层

剂。经营本企业自产产品及技术的出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、仪器仪表、机

械设备、零配件及技术的进口业务，批发和零售贸易，投资实业，房地产开发经营。

8、登记日期：2017 年 3 月 30 日

2

《公司第五届董事会第十七次会议决议公告》（2017-001）、《关于组建企业集团及变更

公司名称的公告》（2017-012）刊登于 2017 年 1 月 25 日的《证券时报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。《公司 2017 年第一次临时股东大会决议公告》（2017-012）刊登于

2017 年 2 月 14 日的《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

二、公司名称变更原因的说明

    鉴于公司拟以上市公司主体广东德美精细化工股份有限公司（更名后为：广东德美精细化

工集团股份有限公司）为母公司及核心企业，联合下属子公司共同组建“广东德美精细化工集

团”，公司决定对公司全称进行变更，简称及证券简称“德美化工”保持不变，公司股票代码

002054 保持不变。

特此公告。

广东德美精细化工股份有限公司董事会

二 0 一七年四月五日

http://www.cninfo.com.cn）。
http://www.cninfo.com.cn）。